
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
ZDRAVOTNICKÁ ZLÍN 
Se sídlem:Broučkova 372, 760 01 Zlín 
IČO: 00226319
Zastoupena Mgr. Hynkem Steskou, ředitelem školy
(ve věcech technických zastoupena taktéž Mgr. Hynkem Steskou ředitelem školy) 
DIČ: CZ005 66 411, neplátce DPH
Bankovní účet 14634661/0100 vedený u Komerční banky, a.s.,

ITel.: 577 008 111
Mobil 733 529 877, mobil na ředitele školy 604 220 441 
email: hynek.steska@szszlin.cz 
(dále také jen "objednatel")

a

Jan Štach
se sídlem Kútiky 564, 760 01, Zlín-Prštné
zastoupená Janem Štachem
zástupce ve věcech technických: Jan Štach
Zapsán v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Zlína, vznik oprávnění 10.8.1992 
IČO: 42622191 
DIČ: CZ6406102549 
Bankovní spojení1: banka, č. ú.:
Tel.: 605430678
e-mail: stach-drevovyroba@volny.cz 
(dále také jen "zhotovitel")

uzavírají tento

DODATEK č. 1 
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 19.9.2018

1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

1

mailto:hynek.steska@szszlin.cz
mailto:stach-drevovyroba@volny.cz


Preambule

Preambule

Plnění dle této smlouvy o dílo navazuje na plnění jiných dodavatelů či zhotovitelů. 
Vzhledem k tomu, že ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku, jejíž část plnění je 
předmětem této smlouvy o dílo, nebyla podána žádná nabídka na dodávku vnitřních 
pojezdových systémů a smlouva byla uzavřena v pozdější termínu než předpokládalo 
výběrové řízení, posunul se i termín realizace navazujících činností. Pro samotnou 
realizaci díla je nezbytné, aby zhotovitel spolupracoval s ostatními dodavateli.
Současně se v rámci plnění zakázky na vytvoření průhledového otvoru mezi učebnami 
objevily objektivně nepředvídatelné skutečnosti, a to konkrétně spočívající ve zjištění, 
že mezi učebnami jsou rozdílné výšky podlah. Pro další postup stavebních prací bylo 
však nezbytné připravit podlahy tak, aby vyhovovaly navazujícím pracím souvisejícím s 
usazením dveřního systému, a tudíž byl změněn termín pro dokončení stavebních 
prací.
Výše uvedené skutečnosti, které nebylo možné objektivně předvídat, mají vliv na 
dokončení montáže nábytku dle této smlouvy o dílo, a tudíž se smluvní strany dohodly 
na změně termínu pro předání dokončeného díla.

Článek I.
Předmět dodatku č. 1

1. Původní odst. 2 článku IV. "Doba a místo plnění" se nahrazuje textem:

Zhotovitel je povinen zahájit plnění následující den po uzavření této smlouvy, 
přičemž celé dílo bude ukončeno a předáno k užívání objednateli nejpozději do 
7.12.2018.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají i nadále 
v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Účastníci dodatku prohlašují, že ujednání obsažená 
v tomto dodatku č. 1 odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně dne 19.11.2018 
objednatel

Mgr. Hynek Steska 
ředitel

Ve Zlíně dne 19.11.2018 
zhotovitel

Jan Štach

2


